Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДЗЕРЖИНСКА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2019 г. N 4477

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО ИНДЕКСА ИЗМЕНЕНИЯ РАЗМЕРА ПЛАТЫ
ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЫХ

ПОМЕЩЕНИЙ, КОТОРЫЕ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ О ВЫБОРЕ СПОСОБА
УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ, РЕШЕНИЕ ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ДЗЕРЖИНСК

В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6
апреля 2018 г. N 213/пр "Об утверждении Методических рекомендаций по установлению размера
платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об
установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению
порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы", статьей 57 Устава
городского округа город Дзержинск и на основании протокола N 3 от 4 декабря 2019 г. заседания
комиссии по установлению платы за жилое помещение администрация города Дзержинска
постановляет:

1. Установить предельный индекс изменения размера платы за содержание жилого
помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли
решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении
размера платы за содержание жилого помещения, равным индексу потребительских цен на
соответствующий год, установленному Прогнозом социально-экономического развития
Российской Федерации на период до 2024 года.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами массовой
информации (А.Д. Говорова) опубликовать и разместить настоящее постановление в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа Д.Е. Дергунова.

Глава города
И.Н.НОСКОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9C31144BEFC3C9FD9765C94C708F6E67F415585D11075A5E385644C08115E1C7316329101CCFCCE0080D75804043222E5C8516B3A1w7f2L
consultantplus://offline/ref=9C31144BEFC3C9FD9765C94C708F6E67F51A585416065A5E385644C08115E1C72363711A1BC0D9B55857228D43w4fAL
consultantplus://offline/ref=9C31144BEFC3C9FD9765D74166E33162F018005116015101610B4297DE45E79271232F43598DCAB05B4D2BD9100E69225C920AB2A26CBA7E5Dw2fBL